Anno incarnacionis domini 883. sancte Frisingensi 
15 ecclesie ""ralto presul efficitur. 5 

Hie conquisivit ab Arnolfo piissimo rege in Schlavonie partibus Cow. Sacr. 

regalem capellam, que Liburnia vulgo Lurna vocatur, consistentem, MG. 320 it. 
quam Zacharias papa ob bereses quasdam illis in partibus obortas TT' f 235. 

necandas illo veniens Johanne Aquilegiensi presule assistente Pipini 
20regis ob amorem in honore S. Petri consecraverat, cum omnibus appen- 

diciis suis ad sancte dei genitricis Marie ecclesiam Frisingensem 

perpetualiter consistendam. Actum anno incarnacionis domini 801. 
in 111athahofen. 6 

Posten acquisivit ab eodem rege codem die aliam capellam aput MG. 320 It. 
25 Luburnam cum adiacentibus bonis necnon ad sanctos dei martyres, IF f. 234. 

Primum videlicet eta Felicianum, quorum in eis L partibus in loco, qui 
vulgo Wert vocatur, conservata 0 micnt ecclesia. T 

Dehinc eciam impetravit ab eodem dive memorie Arnolfo MG. 320 it. 
12omanorum rege Ilfoseburc d cum omnibus adiacentibus bonis. Anno TV f. 233'. 

30 incarnacionis domini 895. actum \Iosaburc. 6 

.1 fehlt Hs. b eius Hs. C so Hs. a\Iosebivet Hs. 

1 Billerauf 1,682 und 711. 
So auch oben S. 61,12. 

3 Arnpeck in TT' am Schluss der Traditionen unter Anno: Anno 
35 episcopus obiit VII. Idus Oetobris (später hinzugesetzt: ) anno Christi 

863 (letztere Zahl ausgestrichen, ain Rand dagegen: 875). Ueber das Grab, 
dessen Inschrift auch die Jahrxahl 875 trugt, vgl. Schlecht a. a. 0. II228. 

' Diese Zeitangaben macht Arnpeck auch in TV (SS. X XI V, 320,4-9). 
Lieber das Grab vgl. Schlecht a. a. 0. 

40 a In TI' schreibt Arupeck. Walto episcopus X. Anno domini 
884 (4 darnach in 3 geändert). Sedit annis 22 (SS. XXIV, 320,43). 

llliihlbacher, Regesten 13, n. 1863. 
llliihlbacher a. a. 0. u. 1862. 
Vgl. oben S. 61,15. 

- 862 - 
Postea sal in salina 893.1 

1V r 234' u. Peracta conbustione ecclesie Frisingensis s culpis exigentibus hf0.320. reverendus presul oiusdem sancte ecclesie Waldo ad restauracionem 
prefate ecclesie impetravit aLudosvieo rege, filioArnolfi dive memorie, 
Veringam cum pertinenciis suis. Anne domini ce incarnacionis 902.5 
actum Regina civitate' 

TV f. 233 Item S. CorbinianusFrisingensis eccleaie primus episcopus, Ut 

supra4 habetur, aputPipinums regema suo interventu impetravit 

plebi et familie sue licenciarn inter se eligundi episcopos post sue evocacionis 
tempus L. Et huius eleccionis securitatem scripto regali s precept i firmari 10 

obtinere promeruit. Similique modo omnes pastores ciusdem sedis per 
ordinem penesc Romanorum reges nut imperatores eandem dcc-